Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística

Órgão Executivo Rodoviário do Estado De Mato Grosso - Decreto n. 284/15

Código do Órgão Autuador: 111200

EDITAL DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE
TRÂNSITO.

O ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de Direito Público Interno, CNPJ n. 03.507.415/0001-44, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT, com sede no Edifício Ernandy
Maurício Baracat Arruda - “Nico Baracat”, localizado na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato, s/n., Centro Político
Administrativo - CPA, no Município de Cuiabá/MT, CEP n. 78.048-250, torna público o EDITAL DE INFORMAÇÃO DE
RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, com fulcro no art. 37 da
Constituição Federal c/c art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de 28 de março de 2022, conforme relação
abaixo:

QD PROTOCOLO PLACA N. DO AUTO REQUERENTE SITUAÇÃO

1 SINFRA-PRO-
2022/14208  NJV7H85/MT DT0028103W RUBENS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

2 SINFRA-PRO-
2022/14293  FQN0F43/MT DT002F102W GONCALO RONDON NETO INDEFERIDO

3 SINFRA-PRO-
2022/14296  FQN0F43/MT DT002F102V  GONCALO RONDON NETO INDEFERIDO

4 SINFRA-PRO-
2022/14301  CW8C14/MT DT002U105A OSIMAR DE SOUZA SILVA JUNIOR DEFERIDO

5 SINFRA-PRO-
2022/14375 QQF4C11/MT DT002V109P DEIVID FERNANDO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

6 SINFRA-PRO-
2022/14379  RAS5J37/MT NIC0000255  FABIO JOSE DA SILVA DEFERIDO

7 SINFRA-PRO-
2022/14401  RAY2G58/MT DT002F103L ANDRE SOARES CALDAS INDEFERIDO

8 SINFRA-PRO-
2022/14485  CUA0358/SP DT002D1014 ANDRE LUIZ MENDES DOS SANTOS DEFERIDO

9 SINFRA-PRO-
2022/14488  QBO3565/MT MTA0243412 IND. DE PROD. CERAMICOS FAAT LTDA INDEFERIDO

10 SINFRA-PRO-
2022/14554  JSP4I56/MT DT000K1030 PAULO HENRIQUE ANDRADE SOARES NÃO

RECONHECIDO

11 SINFRA-PRO-
2022/14751  OBC4564/MT DT000I10FV ROMULO DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

SINFRA-PRO-

12 2022/14768  OBQ3607/MT MTA0233882 LUCIANO KNAUL DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

13 SINFRA-PRO-
2022/14778  NTY3J62/MT DT002K100N ARLETE FERREIRA DA SILVA MORAES INDEFERIDO

14 SINFRA-PRO-
2022/15382  IZB1H23/RS DT002I104V FABIO LUIZ REICHERT NÃO

RECONHECIDO

15 SINFRA-PRO-
2022/14784  RAX0F26/MT MTA0233980 INDUSTRIA DE PROD. CERAMICOS FAAT

- LTDA INDEFERIDO

16 SINFRA-PRO-
2022/15459  PYH5B73/MT DT000K102H WISLEY SANTIAGO PEREIRA DEFERIDO

17 SINFRA-PRO-
2022/15494  QBI5818/MT DT002Y10C1 ALDECIR STUCH INDEFERIDO

18 SINFRA-PRO-
2022/15523  OBA9488/MT DT002S1001 EDELSON SANTANA GOMES INDEFERIDO

19 SINFRA-PRO-
2022/15639 QCH6G87/MT MTA0208002  NILTON VILLAS BOAS INDEFERIDO

20 SINFRA-PRO-
2022/15651  KDL0H84/MT DT000K1033 HUESLANE GONÇALVES PEREIRA DEFERIDO

21 SINFRA-PRO-
2022/15785  QBN7789/MT DT002Y10GO DANIELA BARBOSA SCHUTZ DEFERIDO

22 SINFRA-PRO-
2022/15787  QBN7789/MT DT002Y10GN DANIELA BARBOSA SCHUTZ DEFERIDO

23 SINFRA-PRO-
2022/15828  QNM8648/MT DT002F1038 IDLAIN DALUSMA INDEFERIDO

24 SINFRA-PRO-
2022/15852  FOO0A35/MT DT002X2084 GUILHERME SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

25 SINFRA-PRO-
2022/15853  JZB1409/MT DT002U10AS ROGERIO CAMARGO DA CONCEICAO INDEFERIDO

26 SINFRA-PRO-
2022/15864  QBF2B36/MT DT002D202V ANDERSON ANTUNES INDEFERIDO

27 SINFRA-PRO-
2022/15947  BCZ9A15/MT DT002Y200U MAGNO FERNANDES ALVES DEFERIDO

28 SINFRA-PRO-
2022/15952  KWK1C97/MT DT002U106V DANIELE CAROLINE CAMBUI TIBALDI

CUNHA DEFERIDO

29 SINFRA- PRO-
2022/15984  OAM0I42/MT DT000I1060 ALESSIO BENEDITO PINTO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3db2433d

Poderá ser interposto recurso de defesa contra Imposição de Penalidade junto à JARI - Junta Administrativa de Recurso de
Infrações da SINFRA-MT no prazo legal, em observância aos termos do art. 9º, §§ 2º e 3º da Resolução nº 619/2016.

Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2022.

RODRIGO ALONSO LEMES

Autoridade de Trânsito

(Portaria Nº 031/2021/GS/SINFRA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3db2433d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3db2433d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:31:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial